РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
7 июля 2016 года

№ 483
О внесении изменений в постановление администрации от 30.12.2014
№ 808 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение, перерасчет, индексация и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании «город Свирск»
В соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в главу 18 «Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга» Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение, перерасчет, индексация и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании «город Свирск», утвержденного постановлением администрации от 30.12.2014 № 808, дополнив пунктом 74 следующего содержания: «74. Инвалидам (включая инвалидов, использующих кресла-коляски и собак-проводников) обеспечиваются условия доступности, указанные в статье 15 Федерального закона от 24 ноября 1995 г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».
2. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата администрации Макогон Г.А.
Мэр

В.С. Орноев